ПИСЬМО

Благодарность судьям

Перечень прилагаемых документов:
1. Благод ВС на судей Калашникова и др.docx

Наименование области: город Астана
Наименование суда: Верховный  Суд  Республики

К а з а х с т а н  ( К а с с а ц и о н н а я
инстанция)

Отправитель: Ж А Й С А Ң Б А Й  Ә С Е М
СЕРІКБАЙҚЫЗЫ

ИИН/БИН: 811008300683

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L04607930

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 811008300683

Жіберілген күні (Дата отправки): 16.12.2022

Подписал(а) ЖАЙСАҢБАЙ ӘСЕМ СЕРІКБАЙҚЫЗЫ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

Председателю
Верховного суда РК
Мергалиев А.А.

Уважаемый Асламбек Амангельдинович!

БЛАГОДАРНОСТЬ

Как юрист, разработчик несокольких кодексов, хочу отметить высокий
уровень знаний, подготовки и профессионализма ценных кадров Судье
Верховного суда Калашниковой И.А., Судьям городского суда г. Астана:
Манабаевой М.А., Тайбагаровой Г.М., Касенову А.Е.; Судье Есильского
районного суда Хакимовой Д.А.

Безусловно, работа судей требует глубоких знаний, большого опыта и
профессионализма, принципиальности и умения работать с людьми. Каждый
день на деле нужно обеспечивать реальную и действенную защиту граждан,
вникать в проблемы и боль заявителей, принимать правильные законные
решения.

Именно такие сотрудники заслуживают доверия со стороны
гражданского общества, поднимают авторитет всей судебной сферы и могут
служить примером для других судей.

Усилиями и профессионализмом таких сотрудников в обществе
возрождаются и укрепляются важнейшие принципы нашей жизни - вера в
справедливость и правосудие.

За созидательный труд, профессионализм и за преданность к
правосудию - прошу объявить благодарность Судье Верховного суда
Калашниковой И.А., Судьям городского суда г. Астана: Манабаевой М.А.,
Тайбагаровой Г.М., Касенову А.Е.; Судье Есильского районного суда
Хакимовой Д.А., а также рассмотреть вопрос о поощрении грамотных
судей.

Именно такие грамотные и ценные кадры должны рости, приносить
стране, обществу пользу, вносить свой емкий вклад в развитие гражданского
общества, в конституционный строй и констиционные права граждан!

Благодарю Вас как руководителя Вашей сферы за правильный подбор
кадров, личный пример и проявляемый профессионализм! На таких
ответственных людях держится вся наша страна!

Благодарю родителей Судей за их родительский вклад и достойных
граждан нашей страны!

С уважением, Эл.подпись
Жайсанбай Асем
87018883756
asem081081@mail.ru

mailto:asem081081@mail.ru
707-0234
Прямоугольник

	document(34)
	document(35)